Anuario Financiero de la Banca en México Ejercicio 2003

Instituciones Bancarias

BanRegio

Balances generales consolidados con sus subsidiarias y con sus fideicomisos UDIS

Millones de pesos de poder adquisitivo del 31 de diciembre de 2003

Activo
Disponibilidades
Inversiones en valores

Titulos para negociar
Titulos disponibles para la venta

Operaciones con valores y derivadas
Saldos deudores en operaciones de reporto
Cartera de crédito vigente
Créditos comerciales
Créditos a entidades financieras
Créditos al consumo
Créditos a la vivienda
Crédito a entidades gubernamentales
Total cartera de crédito vigente
Cartera de crédito vencida

Créditos comerciales
Créditos al consumo

Menos:

Estimacién preventiva para riesgos crediticios
Cartera de créditos neta

Otras cuentas por cobrar

Bienes adjudicados

Inmuebles, Mobiliario y equipo - Neto

Inversiones permanentes en acciones

31 de diciembre de

2003
473
301

156
457

3,850
346
477

21
4,699
90
15

4,804

367

4,437

29

119

18

$

2002
568
272

133
405

3,189
350
350

18

3,907

81

3,990

339

3,651

18

103

17



